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Kære Medlemmer, 

Efter en tiltrængt lun og solrig start på september, går vi nu mod efteråret. Solen står 
senere op hver morgen og går tidligere ned om aftenen, så nu kan selv de knapt så 
morgenfriske typer opleve solopgangen fra badebroen, hvis et morgendyp frister! 
Temperaturen er stadig pæn for årstiden, og trafik på broen er den bedste 
mågeafskrækker… 

 

 

 
Hastighed på Bakkedal: 
 
Der bor efterhånden atter mange børnefamilier på Bakkedal, og i den forbindelse skal vi 
bede alle om at sænke hastigheden på Bakkedal. Der bliver ind imellem kørt RIGTIG 
stærkt på vejen, og dårlige oversigtsforhold kombineret med mange udkørsler, cykler 
og legende børn, kan gøre det endog rigtig farligt – tilpas farten efter vejen; på Bakkedal 
bør der køres langsomt og forsigtigt! 
 
 
Trafiksikkerhed på Lågegyde: 
 
Vores kontakt fra kommunen har kontaktet os og underrettet os om, at sagen lige nu 
ligger hos Strandagergård. Kommunen afventer deres respons, før der sker mere i 
denne sag. Det er dog endelig lykkedes os at få kontakt til vores lokalpolitiker, Carsten 
Bo Nielsen, som vi havde møde med sidste år. Ham holder vi et nyt møde med den 26. 
september. Så håber vi, det kan sætte skub i sagen om mere trafiksikkerhed på 
Lågegyde.  
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Haveaffald: 
 
Efteråret er som bekendt højsæson for havearbejde, oprydning og anlægsarbejder 
rundt om i haverne. I den forbindelse skal vi minde om følgende: Der må ikke 
afbrændes haveaffald i haverne. Kør i stedet haveaffaldet på lossepladsen selv eller sørg 
for at være tilmeldt kommunens haveaffaldsordning. Via en app fra Fredensborg 
Forsyning kan man bestille afhentning af haveaffald. Dog må haveaffald ikke stilles ud 
før aftenen før afhentning. 
 
 
Sten i rabatten - igen: 
 
Som tidligere nævnt har adskillige grundejere på Bakkedal valgt at lægge store 
strandsten i rabatten for at undgå, at der bliver kørt og parkeret herpå. Udfordringen er 
dog, at man ved at vælge denne løsning, blot sender problemet videre til sine naboer og 
genboer, der så får pløjet deres græs op af passerende eller parkerede biler! Hvad 
værre er, gør de mange sten det svært for biler at passere hinanden på vejen og kan i 
yderste konsekvens forhindre udrykningskøretøjer i at komme frem. Bestyrelsen vil 
derfor nok engang opfordre til, at grundejerne i stedet udlægger græsarmeringsnet, så 
rabatterne ikke bliver opkørt i den våde tid.  
 
 
Efterår i foreningen: 
 
Efterårets arbejdsdag d. 3. september blev som bekendt aflyst, da både grund og bro 
står rigtig pænt for tiden. Bestyrelsen sørger derfor selv for at klargøre broen til 
vinteren, dvs. nedtage læsejl og bære bænke ind, når badesæsonen lakker mod enden. 
Før efterårsstormenes evt. komme opfordrer vi dog grundejere med kajakker eller 
surfbrædder på stativet til enten at hjemtage deres udstyr eller sikre sig, at det ligger 
forsvarligt fastspændt, så der ikke sker skader på det. 
 
 
De bedste efterårshilsner fra 
 
Bestyrelsen, 
 
Christina, Torben, Claus, Nicolai og Anna 


